


VORSPEICEN & SUPPEN

Bunte Salatschiissel mit Croutons
mit Italian- oder French-Dressing

Biindner-Teller

Rauchlachs und Graved Lachs,
Toast und Butter

Rindscarpaccio
Biindner Gerstensuppe

Gulaschsuppe

MwSt. inbegriffen

13.50

23

24

24

13

13

BIENENGARTEN

HAUPTRPEISEN

Kalbshackbraten, Kartoffelstock,

glasierte Karotten

Wienerschnitzel
mit Pommes frites

Geschnetzeltes Ziircher Art
mit Rosti

Alpler-Makkaroni
mit Apfelmues

Capuns

Hornli mit Gehacktem

36

b4

39

25

27.50

26

FONDUE

KASE FONDUE

serviert mit Brot und Kartoffeln
Moitie-Moitie
Bergkrauter

Steinpilze

Whisky

FONDUE CHINOISE

serviert mit Reis oder Pommes frites

Fleisch, reich garniert,
mit 10 verschiedenen hausgemachten Saucen

p.P.
31
31.50
35

33

p.P.

58
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DESSERT

Hausgemachter Apfelstrudel
Vanillesauce

Schokoladenkuchen
mit flissigem Kern und Vanilleeis

Roteli-Parfait,
marinierte Kirschen

Apfelsorbet mit Calvados

KAFFI

Bienzgi-Kaffi

Zum “Schluss”, an Kaffi mit “Schuss”!

14.50

14.50

16.50

14.50

11



